



## 2017 NAZIOARTEKOTZE BEKAK: PROBETARAKO DEIALDIA

*Dei egiten zaie onartutako zerrendan jasotako izangai guztiei, **apirilaren 8an** egingo diren proba guztietan parte hartzera: goizez (ingeleseko eta bigarren hizkuntzen probak) eta arratsaldez (proba psikoteknikoak, kulturala eta euskararen proba).*

*Kontuan hartu behar da onartutakoen zerrendan badirela eskatutako dokumentazioa aurkeztu ez duten izangaiak. Izangai horiek gorabehera hori legezko epean konpontzen ez badute prozesutik kanpo gera daitezke (ikus mesedez zuzendu beharreko eskabideen zerrenda).*

*Probak Euskal Herriko Unibertsitatean (EHU), Ekonomia eta Zientzien Sarrikoko Fakultatean izango dira – Lehendakari Agirre Etorbidea, 85, Bilbon.*

- *Goizez: Probak 9:00etan (08:45etan hor bertan egon behar izatea) hasiko dira Sarrikoko Eraikin Zentraleko 1. solairuko informatika geletan. Eskatzen da NANarekin aurkeztea.*
- *Arratsaldez: Probak 15:30etan hasiko dira Sarrikoko Blanco Garrido Eraikineko A08, A09 eta A010 geletan. Eskatzen da mesedez NANarekin eta bolígrafo urdin edo beltz batekin aurkeztea.*

## BECAS DE INTERNACIONALIZACIÓN 2017: CONVOCATORIA A PRUEBAS

Se convoca a todos los candidatos que figuran en la relación de admitidos a realizar todas las pruebas que tendrán lugar el día **8 de abril**. Por la mañana serán las pruebas de inglés y de 2º idiomas, y por la tarde serán las pruebas psicotécnicas, el test cultural y la prueba de euskera.

Se recuerda que en el listado de admitidos a pruebas se encuentran incluidos candidatos que están pendientes de aportar la documentación que se les ha requerido (ver listado de solicitudes en subsanación) y que la no subsanación de la misma en el plazo establecido supondrá, en algunos casos, la desestimación de su candidatura.

Las pruebas tendrán lugar en la Universidad del País Vasco (UPV), en su Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de Sarriko, situada en la Avda. Lehendakari Aguirre núm. 85 de Bilbao.

- Por la mañana: darán comienzo a las 9:00 horas (obligatoriedad presencial a las 08:45) y tendrán lugar en las aulas de Informática sitas en el Edificio Central de Sarriko, 1ª planta. Solicitamos que acudan con el DNI.
- Por la tarde: darán comienzo a las 15:30 horas y tendrán lugar en las Aulas A08, A09 y A010 sitas en el Edificio Blanco Garrido de Sarriko. Solicitamos que se presenten con el DNI y un bolígrafo azul o negro.

## 2017 NAZIOARTEKOTZE BEKAK: BEHIN-BEHINEKO ONARTU ETA EZ ONARTUEN ZERRENDA

Erreklamazioak honako helbide elektronikoa honetara bidali beharko dira **martxoaren 23 eta 27 bitartean**: [becas-internacional@euskadi.eus](mailto:becas-internacional@euskadi.eus) Erreklamazioan honako datuak zehaztu beharko dira argiro: NAN - Izen-abizenak - Harremanetarako telefonoa - Erreklamazio-arrazoiak.

## BECAS DE INTERNACIONALIZACIÓN 2017: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

Las reclamaciones deberán dirigirse al correo electrónico: [becas-internacional@euskadi.eus](mailto:becas-internacional@euskadi.eus), **entre los días 23 y 27 de Marzo**. En la reclamación deberán especificarse claramente los siguientes datos: DNI – Nombre y Apellidos – Teléfono de contacto - Motivos de la reclamación.

### ADMITIDOS PROVISIONALES / BEHIN-BEHINEKO ONARTUAK

Nº Z.	D.N.I. N.A.N.	COMENTARIOS / OHARRAK
1	16073429V	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
2	16078263K	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
3	16079330F	
4	16080653L	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
5	16082114P	
6	16082272M	
7	16083323K	
8	16084637R	
9	16084866T	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
10	16085142T	
11	16085283A	
12	16085484C	
13	16085945K	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
14	16088042W	

15	16088137M	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
16	16088476E	
17	16088716D	
18	16088820K	
19	16089018N	
20	16089073K	
21	16090061C	
22	16090109E	
23	16090860Z	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
24	16091111N	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain
25	16091283T	
26	16091406P	
27	16091737V	
28	16092222L	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
29	16093215T	
30	16093406F	
31	16093609A	
32	16093876V	
33	16094914C	
34	16097456D	
35	18053799H	
36	22759019J	
37	22760084C	
38	22760087T	
39	25734128A	
40	44161787Q	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain
41	44334435A	
42	44334603X	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
43	44335964Z	
44	44335978M	
45	44344891V	
46	44346819J	
47	44348102P	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain
48	44348468Y	
49	44348548V	
50	44348980N	
51	44557166W	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
52	44565577H	
53	44566795V	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain

54	44567475F	
55	44567695C	
56	44573012R	
57	44573262K	
58	44687783W	
59	44689473J	
60	44690101C	
61	45661651G	
62	45668227W	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
63	45669680Y	
64	45750784N	
65	45751361Z	
66	45752337R	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
67	45752596F	
68	45816702N	
69	45816738W	
70	45817209J	
71	45818619C	
72	45818685V	
73	45824944C	
74	45890806X	
75	45891508E	
76	45892418N	
77	45893012P	
78	45894991D	
79	45916367H	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain
80	45916651A	
81	51142124Z	
82	53732437K	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
83	71030875K	
84	72099516J	
85	72315099V	
86	72317466S	
87	72317489S	
88	72318461K	
89	72318796B	
90	72318938S	
91	72319761X	
92	72398177L	

93	72402669A	
94	72472573X	
95	72492528R	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
96	72495131M	
97	72503456G	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
98	72504289D	
99	72504355Y	
100	72512164H	
101	72512586A	
102	72513077B	
103	72513287Z	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
104	72513415G	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain
105	72514767E	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
106	72516706Y	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
107	72523371R	
108	72524114P	
109	72524800G	
110	72524944X	
111	72525141T	
112	72528264H	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
113	72528300P	
114	72535947L	
115	72536445B	
116	72539090B	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
117	72539710X	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain
118	72539765L	
119	72540386L	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
120	72542509A	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
121	72544028G	
122	72546086S	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
123	72548755Q	
124	72554209L	
125	72558230S	
126	72575990L	
127	72586058J	
128	72737334H	
129	72738759V	
130	72744277S	
131	72745222V	

132	72746080R	
133	72747136E	
134	72749706Q	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
135	72750185N	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain
136	72752474R	
137	72752535Q	
138	72753794X	
139	72754014T	
140	72754337R	
141	72754975H	
142	72755884F	
143	72756114F	
144	72757221X	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
145	72757434Q	
146	72758823W	
147	72818542J	
148	72825302B	
149	72825690P	
150	72826268B	
151	72826375A	
152	72826501Z	
153	72827013C	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain
154	72827348X	
155	72828379Y	
156	72828899C	
157	72830037P	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
158	72830223X	
159	72834548B	
160	72835642R	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
161	72840763Q	
162	72841203L	
163	72841505E	
164	72843656B	
165	72846517C	
166	72848293W	
167	72850178R	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
168	76637118Z	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain
169	78903744J	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
170	78905104Q	

171	78907174Q	
172	78922104L	
173	78922923X	
174	78924752E	
175	78929589Y	
176	78931859E	
177	78932532M	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain
178	78933051H	
179	78934435E	
180	78934548C	
181	78935296D	
182	78938720Y	
183	78939355C	
184	78939693J	
185	78940198N	
186	78940621K	
187	78941401L	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
188	78942343H	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain
189	78943132W	
190	78943214S	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
191	78943786N	
192	78945299F	
193	78945667F	
194	78946392L	
195	78947449H	
196	78947605J	
197	78949923P	
198	78950767R	
199	78951028D	
200	78951380Q	
201	78951567L	
202	78951615K	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
203	78952439V	
204	78952758Z	
205	78953233Y	
206	78955148N	Pendiente de certificación del registro / Erregistroa balidatzeko zain
207	78955726S	
208	78956692S	
209	78958772W	

210	78959218B	
211	78959347W	
212	78959557M	
213	78993232P	
214	78993622F	
215	78993887L	
216	78994150Y	Pendiente de subsanar documentación / Dokumentazioa zuzentzeko zain
217	78994875H	
218	79001869C	
219	79002499Y	
220	79003401B	
221	79003885N	
222	79005511M	
223	79006309K	
224	79008421V	
225	79009036B	
226	79046578V	
227	79053847H	

### NO ADMITIDOS PROVISIONALES / BEHIN BEHINEKO EZ ONARTUAK

Nº Z.	D.N.I. N.A.N.	MOTIVO DE DENEGACIÓN / UKAPENAREN ARRAZOIA
1	45196751A	No cumple con el requisito de la vecindad administrativa / Administrazio ausotazuna ez betetzea
2	45752974V	No cumple con el requisito de la vecindad administrativa / Administrazio ausotazuna ez betetzea

